
CENÍKY

Mc TREE a.s. · Hlavní 238 · 250 89 Lázně Toušeň
mobil: +420 602 360 120 · e-mail: info@mctree.cz · www.nivona.cz

Nabídka plně automatických kávovarů

Podzim-Zima 2019/2020

P 
33

3 
30

0 
03

0/
01

5

Mc TREE a.s. 
Hlavní 238 
250 89 Lázně Toušeň

mobil: +420 602 360 120 
e-mail: info@mctree.cz 
www.nivona.cz 

NIVONA – K dispozici pouze ve vybraných specializovaných 
prodejnách:

 Snadné ovládání.

ZDE K DOSTÁNÍ.

Podzim-Zima 2019/2020

PROTOŽE KÁVA  
PROSTĚ CHUTNÁ LÉPE

Nabídka plně automatických kávovarů



x
x

x (3 profily)
x (5 úrovní)

x
x

x (1)

x
x

x (TFT, dotykový)
x

x
x
x
x
x

x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

Silver Line / chromová

250 gr
x
x
x
x

230 V
1455 W
11,0 Kg

300 700 769
42 600 8346 769 5

NICR 769

x
x

x (3 profily)
x (3 úrovně)

x
x

x (1)

x
x

x (TFT, dotykový)

x
x
x
x
x

x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

matně černá / chromová

250 gr
x

x
x

230 V
1455 W
11,0 Kg

300 700 759
42 600 8346 759 6

NICR 759

x
x

x (3 profily)
x (5 úrovní)

x
x

x (1)

x
x

x (TFT, dotykový)
x

x
x
x
x
x

x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

White Line / chromová

250 gr
x
x
x
x

230 V
1455 W
11,0 Kg

300 700 779
42 600 8346 779 4

NICR 779

x
x

x (3 profily)
x (5 úrovní)

x
x

x (5)

x
x

x (TFT, dotykový)
x

x
x
x

x
x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

Black Cube / chromová
Designová nádoba na mléko

250 gr
x
x
x
x

230 V
1455 W
10,0 Kg

300 600 680
42 600 8346 680 3

NICR 680

x
x

x (3 profily)
x (5 úrovní)

x
x

x (5)

x
x

x (TFT, dotykový)
x

x
x
x

x
x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

Silver Line / chromová
Designová nádoba na mléko

250 gr
x
x
x
x

230 V
1455 W
10,0 Kg

300 600 670
42 600 8346 670 4

NICR 670

x
x

x (3 profily)
x (5 úrovní)

x
x

x (1)

x
x

x (TFT, dotykový)

x
x
x

x
x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x

x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

matně černá / chromová

250 gr
x

x
x

230 V
1455 W
10,0 Kg

300 600 660
42 600 8346 660 5

NICR 660

x
x

x (3 úrovně)
x

x
- / x

x
x
x

x
x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x

x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x

24 x 34 x 46
stříbrná / chromová

250 gr
x

x
x

230 V
1455 W
10,0 Kg

300 500 530
42 600 8346 530 1

NICR 530

x
x

x (3 úrovně)
x

x
- / x

x
x
x

x
x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x

x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x

24 x 34 x 46
matně černá / chromová

250 gr
x

x
x

230 V
1455 W
10,0 Kg

300 500 520
42 600 8346 520 2

NICR 520

CafeRomatica 680 CafeRomatica 670 CafeRomatica 660 CafeRomatica 530 CafeRomatica 520CafeRomatica 789 CafeRomatica 769 CafeRomatica 759CafeRomatica 779

PROTOŽE KÁVA JE VÍCE NEŽ NÁPOJ
NOVÁ ŘADA PLNĚ AUTOMATICKÝCH KÁVOVARŮ NIVONA 2019/2020

Popis výrobu Výrobek Barvy a podrobnosti
vč. NIMC 

1000 č. výr. Kód EAN
Doporučená 

cena/ks*

Mo
de

l

CafeRomatica 1030 NICR 1030 matně černá / chromová 1 300 001 030 42 600 8346 030 6 56 999 Kč

CafeRomatica 970 NICR 970 titanová / chromová 1 300 900 970 42 600 8346 970 5 44 999 Kč

CafeRomatica 960 NICR 960 matně černá / chromová 1 300 900 960 42 600 8346 960 6 44 999 Kč

CafeRomatica 825 NICR 825 nerezová ocel / chromová volitelněa) 300 800 825 42 600 8346 825 8 34 999 Kč

CafeRomatica 820 NICR 820 matně černá / chromová volitelněa) 300 800 820 42 600 8346 820 3 29 999 Kč

CafeRomatica 789 NICR 789 Anthracite Cube / chromová 1 300 700 789 42 600 8346 789 3 26 499 Kč

CafeRomatica 779 NICR 779 White Line / chromová volitelněa) 300 700 779 42 600 8346 779 4 25 499 Kč

CafeRomatica 769 NICR 769 Silver Line / chromová volitelněa) 300 700 769 42 600 8346 769 5 25 499 Kč

CafeRomatica 759 NICR 759 matně černá / chromová volitelněa) 300 700 759 42 600 8346 759 6 19 999 Kč

CafeRomatica 680 NICR 680 Black Cube / chromová 1 300 600 680 42 600 8346 680 3 19 999 Kč

CafeRomatica 670 NICR 670 Silver Line / chromová 1 300 600 670 42 600 8346 670 4 19 999 Kč

CafeRomatica 660 NICR 660 matně černá / chromová volitelněa) 300 600 660 42 600 8346 660 5 18 999 Kč

CafeRomatica 530 NICR 530 stříbrná / chromová volitelněa) 300 500 530 42 600 8346 530 1 17 999 Kč

CafeRomatica 520 NICR 520 matně černá / chromová volitelněa) 300 500 520 42 600 8346 520 2 12 999 Kč

NI
VO

NA
 – 

Př
ísl

uš
en

st
ví

Chladnička NIVONA NICO 100 matně černá 390 700 600 42 600 8346 100 6 5 499 Kč

CafeGrano NICG 130 hliníková, stříbrná 320 100 130 42 600 8346 130 3 3 399 Kč

Doplňkový zásobník kávy NIZB 410 plast 390 700 410 42 600 8346 410 6 1 799 Kč

ThermoCooler NICT 500 pro 500 ml – z nerezové oceli pro modely s tryskou spumatore 390 700 050 42 600 8346 500 4 1 399 Kč

Designová nádoba na mléko NIMC 1000 na 1000 ml – z průhledného plastu pro modely s tryskou spumatore 390 700 700 42 600 8346 700 8 829 Kč

Hadička na mléko NIMA 330 Balení po 3 kusech – pro modely s tryskou spumatore 390 700 130 42 600 8346 330 7 369 Kč

NI
VO

NA
 – 

Úd
rž

ba CLARIS filtr na vodu NIRF 700 Filtrační patrona pro modely NICR 390 700 100 42 600 8346 701 5 469 Kč

Čisticí tablety NIRT 701 Balení po 10 kusech – pro modely NICR 390 701 200 42 600 8346 200 3 339 Kč

Speciální tekutý odvápňovač NIRK 703 1x láhev 500 ml na 5 odvápňovacích cyklů 390 700 300 42 600 8346 703 9 339 Kč

CreamCleaner NICC 705 1x láhev 500 ml na 15 čisticích cyklů 390 700 500 42 600 8346 705 3 339 Kč

Ká
vo

vá
 zr

na Espresso Milano NIM 1000 bal. 1 kg; směs Arabica / Robusta 390 700 006 42 600 8346 006 1 --

Espresso Torino NIT 1000 bal. 1 kg; Gourmet Robusta 390 700 007 42 600 8346 007 8 --

Caffé Bergamo NIB 1000 bal. 1 kg; Arabica (Bio a Fairtrade) 390 700 008 42 600 8346 008 5 --

* doporučené maloobchodní ceny v Kč vč. 21% DPH
a) příplatkový doplněk

VÝHRADNĚ

K  D O S TÁ N Í

VE SPECIALIZOVA-

NÝCH PRODEJNÁCH

MODELOVÁ ŘADA 7 MODELOVÁ ŘADA 5MODELOVÁ ŘADA 6



Modelová řada 9    

Strana 8

Modelová řada 8   

Strana 14

Modelová řada 7   

Strana 16

Modelová řada 6   

Strana 20

Modelová řada 5   

Strana 22

Barista jako vzor   
Strana 24 

Aroma Balance 
System   
Strana 26

Chuť kávy  
pro každého   
Strana 28

Modelová řada 10   

Strana 30

Chladnička, 
příslušenství,  
Café Grano 

Strana 34





KONEČNĚ TADY

Rádi bychom vám zprostředkovali jedinečné chvíle u dobré 

kávy. Chvíle dostupné během okamžiku. Naše aroma tech-

nologie pak zaručí dokonalou chuť, jaké dáváte přednost. 

Ať takových okamžiků prožijete co nejvíce. 

My vám k nim připravíme kávu. 

Šálek kávy s rodinou. Cappuccino s nejlepším kamarádem. 

Nebo jen rychlé espresso. Každá z těchto chvilek nám dává 

určitý impulz, je požitkem a přináší dobrý pocit. Z takových 

okamžiků se skládá život. Protože káva spojuje. Je to nápoj, 

kulturní bohatství i pozvánka k setkání. 

Abychom si mohli tyto hřejivé okamžiky správně užít, vyvi-

nuli jsme ve společnosti NIVONA aroma technologii. Dále 

jsme oběma modelům řady 8 dopřáli remastering – podob-

ně jako se to dělá s dobrou hudbou. Abychom se dobra-

li k podstatě těchto zařízení. Aby ještě více vyniklo to, co 

je mimořádné. Zárukou jedinečné mléčné pěny pro každé 

cappuccino i latte macchiato je tak tryska SPUMATORE 

DUOplus. Zážitek z každého šálku. Zážitek z každého šálku, 

stiskem jednoho tlačítka. Zůstáváme totiž věrni jednodu-

chosti, v ovládání i čištění.

Peter Wildner, generální ředitel 
společnosti NIVONA

4 | 5

Lepší místo větší
...

Kvalitní, ale ne nedostupné
...

Začít tam, kde jiní končí

Náš cíl:



NAŠE VÁŠEŇ
 PRO NEJVĚTŠÍ POŽITEK Z KÁVY

Modul bluetooth
Smart Kitchen? Jak je libo. Moderní ovládání řady 
našich přístrojů prostřednictvím aplikace přináší 
novou úroveň pohodlí – a k tomu spoustu informací 
o kávě a o tom, jak si ji nejlépe vychutnat. 

Snadné čištění
Tak jednoduše, jak to jen jde, a tak důkladně, jak je 
zapotřebí: Nejen ovládání našich plně automatických 
kávovarů je hračkou. Také jejich čištění jsme navrhli 
tak, aby bylo snadné, rychlé a  intuitivní. Spařovací 
jednotku lze pro tyto účely samozřejmě vyjmout. 



Aroma Balance System 
neboli „Barista in a box“
Nemáme-li možnost nechat si při-
pravit kávu či espresso od skuteč-
ného baristy, nastupuje na scénu 
„Barista in a Box“. 
S touto funkcí lze extrakci nastavit 
v  tak jemných krocích, že dosáh-
nete přesně té chuti, která vám 
vyhovuje. K dispozici počínaje mo-
delovou řadou 6.

Tryska OneTouch-Spumatore
Nejjemnější mléčná pěna pro cappuccino a  latte 
macchiato stiskem jednoho tlačítka. Věc zvláštní 
obliby zejména u  milovníků mléčných kávových 
nápojů. K dispozici počínaje modelovou řadou 7.

K dostání ve specializovaných prodejnách
Naše plně automatické kávovary najdete u  celé 
řady obchodníků – ne však v diskontních řetězcích 
ani jiných prodejnách bez odborného poradenství. 
NIVONU dostanete pouze u specialistů. Proč? Sázíme 
na odborníky, protože naše výrobky by měly být 
k dostání tam, kde se vyznají v přípravě kávy. Navíc 
se zde rovnou můžete nechat přesvědčit šálkem 
kávy z našich plně automatických přístrojů. 

6 | 7



MISTŘI OBORU
NEJCHYTŘEJŠÍ ZPŮSOB, JAK SI VYCHUTNAT KÁVU
– NOVÁ MODELOVÁ ŘADA 9

 M
od

el
ov

á 
řa

da
 9

CafeRomatica 970CafeRomatica 970CafeRomatica 960



„State of the Art
   Coffee making.“

9

„State of the Art
   Coffee making.“

Lepší a  ještě lahod-
nější. Průkopník nové 
generace. 

8 | 9



Nový design
Elegantní a minimalistický design, který podtrhuje použití špič-
kových technologií. Vizuální dojem umocňuje exkluzivní osvět-
lení zásobníku na vodu v osmi barvách.

Extrémně
tichý

mlýnek

 M
od

el
ov

á 
řa

da
 9



Nové pojetí ovládání
Novinka: intuitivní ovládání 
pro maximální pohodlí a lep-
ší zážitek z  espressa, kávy, 
cappuccina a dalších nápojů. 

Nová doporučení
Z nabídky společnosti NI-
VONA s  názvem Aroma Pre-
-Select si lze vybrat recep-
ty dle doporučení baristů 
a přenést je do libovolného 
kávovaru modelové řady 9. 
Přímo v aplikaci. 
Jedinečné potěšení, snáze 
než kdy předtím. 

Káva na první pohled
Nový 5palcový dotykový dis-
plej podává podrobné infor-
mace o  přípravě. Animace 
ukazují, co se děje během 
spařovacího procesu a jak se 
káva připravuje v tomto plně 
automatickém přístroji.

NECHTE SE HÝČKAT PLNĚ AUTOMA-
TICKÝMI KÁVOVARY BUDOUCNOSTI

Modelová řada 9

Dva čelní panely

NICR 960 
matně černá

NICR 970 
titanová

10 | 11



OBLÍBENCI 
KÁVOZNALCŮ
  
  NĚKTERÉ OHLASY OD NAŠICH ZÁKAZNÍKŮ:

Marion S.
„S naším nádherným bílým automatem 

CafeRomatica jsme velice spokojeni.
Můžu ho směle doporučit. Ovládání mi připadá velmi 

dobré. Všechno je jasné a samozřejmé.  
Pro mě je důležité také to, že se tento kávovar snadno čistí.  

Pijeme Cappuccino, Espresso a Cafe Crema.  
Mléčná pěna je skvělá, krásně sametová a trvanlivá.“

Lars W.
„Máme model 670 a jsme z něj 

naprosto nadšení. Tento přístroj se 
vyrovná mnohem dražším páko-

vým a automatickým kávovarům!“

Petra K.
„Máme jeden z prvních strojů řady 

8 v nepřetržitém provozu. Stále 
běží bezchybně a nikdy nebyl v ser-

visu. A káva chutná skvěle.“

Penzion Scheuern
„První plně automatický kávovar jsme 

koupili před více než 30 lety, celkově jsme 
tu měli tři různé značky. Zhruba před 

devíti lety přišla první Nivona... Pro nás 
jsou to absolutně špičkové stroje. Umí 
nejlepší chuť a nepřekonatelnou vůni.“

„Máme model 670 a jsme z něj 
naprosto nadšení. Tento přístroj se 

vyrovná mnohem dražším páko
vým a automatickým kávovarům!“



Oliver L.
„Špičkový servis a skvě-

lá káva těsně před Vánoci. 
Děkuji!“

Corvin H.
„Dnes jsem kvůli vlastní hlouposti musel vyzkoušet 

servisní linku Nivony, protože jsem měl určitý 
problém s ovládáním... Ještě se mi nestalo, abych 
u nějaké firmy dostal tak odbornou, příjemnou 

a přesnou radu, která mě dovede přímo k řešení. 
Díky!“

Denise B.
„Z naší NIVONY jsem nadšená.

Každé ráno mám teď dokonalé cappuccino 
snadno a rychle. Chutná skvěle.
Žádný jiný kávovar už nechci!“ 

12 | 13



ODBORNÍCI NA KVALITU
JE TAM VŠE, CO VÁM UMOŽNÍ  
VYCHUTNAT SI TEN PRAVÝ OKAMŽIK 

M
od

el
ov

á 
řa

da
 8

CafeRomatica 820 CafeRomatica 825



OneTouch SPUMATORE 
DUOplus 
Dvakrát cappuccino nebo 
dvakrát latte macchiato 
stiskem jednoho tlačítka. 
Pro rychlejší a snazší obslu-
hu. Nyní s  jedinečnou kré-
movou mléčnou pěnou. 

Snadné ovládání 
Výrazné technologie s tichý-
mi komponentami. Řada 8 
se vyznačuje osobitým sty-
lem a  pohodlným ovládá-
ním.

Big Picture Mode
Možnost nastavit menu 
v různých velikostech.
Pro pohodlnější a  snazší 
ovládání.

Produktové fotografie nemusejí odpovídat obsahu balení.

Dva čelní panely

NICR 820 
matně černá/ 

chromová

NICR 825 
nerezová ocel/ 

chromová

Extrémně 
tichý 

mlýnek

14 | 15



CafeRomatica 769CafeRomatica 769CafeRomatica 759CafeRomatica 759

INDIVIDUALISTÉ
 JEŠTĚ KRÁSNĚJŠÍ A ZÁROVEŇ VÝRAZNĚ TIŠŠÍ

M
od

el
ov

á 
řa

da
 7

CafeRomatica 779



Výjimečnost naší nejoblíbenější modelové řady lze poznat na 

první pohled – moderní designové čelní panely ve čtyřech vkus-

ných provedeních. Právě tak příjemný je i druhý prvek: nově vy-

vinutý, extrémně tichý kónický mlýnek. V chodu je znatelně tišší 

než předchozí model. 

Produktové fotografie nemusejí odpovídat obsahu balení.

Kávovar »  Nivona CafeRomatica 789 
není chytrý. Je mnohem 
lepší, protože je snadno 
programovatelný, aniž by 
bylo nutno připojovat se 
někam do cloudu a po-
dobně. Tuto výhodu ocení-
te zvláště při srovnání 
různých chutí kávy.“ 

 www.techstage.de, 02/2019

Extrémně
tichý

mlýnek

CafeRomatica 789CafeRomatica 789
16 | 17



M
od

el
ov

á 
řa

da
 7

POHODLNÉ DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ 
A  NOVÝ ROZMĚR POŽITKU NA 
JEDEN STISK 



OneTouch SPUMATORE 
Cappuccino a  latte 
macchiato stiskem jednoho 
tlačítka.

Programování za provozu
Intenzitu kávy, kávu nebo 
mléko lze naprogramovat 
přímo při přípravě. Stroj si 
nový recept uloží mezi stan-
dardní nastavení.

Slyšitelně tišší
Mlýnek modelové řady 7 je 
ve srovnání s  předchozím 
řešením výrazně tišší. 

Produktové fotografie nemusejí odpovídat obsahu balení.

Čtyři čelní panely

NICR 759 
matně černá

NICR 769 
Silver Line

NICR 779 
White Line

NICR 789 
Anthracite Cube

18 | 19



 MISTŘI NAPĚŇOVÁNÍ
PRO MILOVNÍKY VYBRANÝCH MLÉČNÝCH KREACÍ 

 M
od

el
ov

á 
řa

da
 6

CafeRomatica 680CafeRomatica 680CafeRomatica 670CafeRomatica 670CafeRomatica 660CafeRomatica 660



Základní model 
s funkcí „Barista in 
a box“.
 

Modul bluetooth
Moderní ovládání kávovarů 
prostřednictvím aplikace NI-
VONA a  smartphonu přináší 
novou úroveň pohodlí – a 
k  tomu rozmanité informace 
o kávě a o tom, jak si ji nejlé-
pe vychutnat.

Barevný display TFT
Pro nekomplikovanou, intui-
tivní a rychlou obsluhu.

Kromě nejmodernějších ovládacích prvků se naše modelo-
vá řada 6 vyznačuje manuální funkcí přípravy mléčné pěny. 
Tvůrcům latte artu ani milovníkům mléčné pěny tak díky 
trysce Easy-Spumatore nic nebrání v rozletu.

Produktové fotografie nemusejí odpovídat obsahu balení.

Tři čelní panely

NICR 660 
matně černá

NICR 670 
Silver Line

NICR 680 
Black Cube

20 | 21



 SOLIDNÍ ZÁKLADY
A TEĎ PŘICHÁZÍ NA ŘADU TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ 

 M
od

el
ov

á 
řa

da
 5

CafeRomatica 520 CafeRomatica 530



Manuální tryska 
SPUMATORE
Napěněné mléko přímo do 
šálku.

Displej se symboly 
a výběr intenzity kávy
Obsluha s  maximálním 
zjednodušením na to, co je 
důležité – tři stupně inten-
zity kávy a variace pro kaž-
dého podle chuti.

Dva čelní panely

NICR 520 
matně černá

NICR 530 
stříbrná

22 | 23



BARISTA 
JAKO VZOR



Budou některá pracovní místa zcela nahrazena stroji? Ba-

risté, profesionálové v espresso baru nebo v kavárně, se 

o práci jistě bát nemusí. Zůstávají nám vzorem, jemuž se 

při přípravě kávy chceme co nejvíce přiblížit.  

Jejich cit pro detail a  tvořivost při práci se zrny 

a  mléčnou pěnou nás inspirují k  tomu, abychom 

plně automatické kávovary NIVONA navrhovali ješ-

tě lépe. Sledujeme proto pečlivě mistry svého oboru.

Jedním z nich je také Gregor Dattner. Gregor je srdcem 

i duší barista, technik, znalec kávy, kofein-freak a trend-

setter. Už přes deset let se věnuje umění extrakce těch 

nejaromatičtějších kreací z kávových zrn.

Umí to tak dobře, že se v roce 2014 stal „Německým mi-

strem baristou“.

Gregor Dattner s námi spolupracuje dlouhodobě. Radí, 

dává tipy, podílel se také na vývoji naší funkce „Barista 

in a Box“. „NIVONĚ záleží především na kvalitním zážit-

ku z kávy. To mi vyhovuje a NIVONU to odlišuje od řady 

jiných výrobců,“ vysvětluje německý mistr mezi baristy 

své angažmá.

24 | 25



AROMA BALANCE SYSTEM ANEB

„Barista in a Box“ umožňuje nastavit tři různé chuťové 

profily pro každý druh kávových zrn: Chuti jsou nazvány 

„dynamická“, „konstantní“ a  „intenzivní“ a  popisují 

spařovací proces v  přístroji. Máte proto široký výběr 

možností a  nastavení chuti. Nebojte se je vyzkoušet! 

Ať už si budete přát harmonicky vyváženou kávu 

nebo espresso s  výrazným tělem, příjemnou hořkostí 

a  vysokým stupněm extrakce, „Barista in a  Box“ vše 

zařídí stiskem jediného tlačítka. 

„Barista in a Box“ –
nyní již k dispozici v modelových 

řadách 10, 9, 8, 7 a 6.

Aroma
Balance
System



  konstantní
Nahořklý tón 
s kořeněnou 

a plnou chutí.

JAK NASTAVIT V NIVONĚ CHUŤ, KTEROU SI PŘEJETE
Funkce „Barista in a box“ (technicky: Aroma Balance System) byla od našich vývojářů trefa do černého. Tato technologie, 

kterou dnes najdete v pěti z našich šesti modelových řad, zajistí maximální aroma a zároveň optimální extrakci. Extrakce 

je výtažek rozpustných látek z mleté kávy. Pomocí vody, tepla a tlaku se z přírodního produktu vyluhují aromatické 

látky, hořké látky, kyseliny, tuky a minerály. Rozdíly v chuti vznikají vlivem odlišné rychlosti průtoku vody, čímž dochází 

k vyluhování různých látek obsažených v kávovém prášku. 

Délka spařovacího procesu

Ry
ch

lo
st

 p
rů

to
ku

 v
od

y 
če

rs
tv

ě 
 

na
m

le
to

u 
ká

vo
u

dynamická konstantní intenzivní

  intenzivní
Silná, kořeněná 

chuť s plným tělem 
a zřetelnou hořkostí.

Proč u nás kávová zrna 
ze sebe vydají maximum
Naši technicky založení 
čtenáři si zde mohou 

povšimnout, jak „Barista 
in a Box“ z jednotlivých 

druhů zrn extrahuje silněj-
ší aroma a různé chuťové 

profily.

  dynamická
Jemná kyselinka,  

mírně ovocná, 
příjemná chuť.

26 | 27



Plně automatické kávovary NIVONA nabí-

zejí mnoho způsobů, jak si připravit kávu 

dle vlastní chuti. Největší vliv na chuť má 

však – bez ohledu na použitou techniku 

– příroda. Zásadní je výběr zrna a způsob 

jeho zpracování, pražení a mletí. Je proto 

zcela logické, že zanícení milovníci kávy 

u  NIVONY věnují pozornost také výběru 

surovin pro nejlepší požitek z kávy. 

NI
VO

NA
 C

af
fè

COFFEE-FREAKS 
VYBÍRAJÍ PRO 
COFFEE-FANS



ESPRESSO  
MILANO

50 % Highland Arabica 
50 % Gourmet Robusta

CAFFÈ  
BERGAMO

100% Higland Arabica

ESPRESSO  
TORINO

100% Gourmet Robusta

Pro tuto kávu je typická jemná chuť 
a  mírná kyselinka. Kromě toho je 
výslovně příjemná a zvláště vhodná 
k přípravě lunga.

Očekávaná dostupnost všech 
druhů od října 2019.

jemná, harmonická, vyvážená

Tuto vyváženou surovinu na espresso 
tvoří jemnější směs, která dobře po-
slouží jako univerzální volba. Byla vy-
vinuta speciálně pro plně automatické 
kávovary a  své harmonicky zaoblené 
aroma dokáže rozvinout jako espresso, 
cappuccino i lungo.

harmonická, aromatická, krémová

Intenzita a nízký obsah kyselin – náš 
tajný tip pro milovníky „pokroko-
vého“ espressa. Neobsahuje hořké 
tóny, připomene ořechy a hořkou čo-
koládu a udrží se déle v dochuti. Toto 
espresso je vášeň.

silná, výrazná, čokoládová

PRÉMIOVÁ ZRNA NEJVYŠŠÍ KVALITY, PEČLIVĚ VYBRANÁ, S LÁSKOU 
UPRAŽENÁ A SLADĚNÁ S PLNĚ AUTOMATICKÝMI KÁVOVARY 

ZNAČKY NIVONA.



Pijete v  práci rádi voňavou kávu nebo krémové cappuc-
cino? Chcete tento drobný luxus nabídnout také svým 
zaměstnancům a  zákazníkům? V  tom případě bude-
te stejně jako doma potřebovat kvalitní, plně automa-
tický kávovar s  dostatečným výkonem, možná to ale 
ještě nemusí být komplikovaný profesionální přístroj.

PROFESIONÁLOVÉ
BUSINESS CLASS PRO FIRMY 
A KANCELÁŘE

M
od

el
ov

á 
řa

da
 1

03
0



30 | 31

        Oborový časopis „Das Büro“ přináší v každém čísle testy výrobků pro kance-
lářské použití.
Na jaře 2018 tak vyzkoušel také kávovar NIVONA CafeRomatica 1030. 
Verdikt redakce zněl: „Věc zásadní... Chutná káva dobře? Ano, velmi dobře, i mléčná pěna je vy-
nikající. A když to shrneme: Na modelu NICR 1030 nás také okouzlilo ovládání a rozsah funkcí.“

Extrémně tichý mlýnek



Barevný TFT displej 
s dotykovou obrazovkou
Snadné, intuitivní ovládá-
ní, snadné čištění.

Velký zásobník na kávová 
zrna, velký zásobník na vodu
Ideální všude tam, kde se 
sejde větší počet milovníků 
kávy.

Dva termobloky
Rychlý provoz i  při vel-
kém objemu práce.

„Náš nejoblíbenější 
kolega sídlí 
v kuchyňce.“CafeRomatica 1030

matně černá



SEDM BODŮ, KTERÉ JSOU 
DŮLEŽITÉ PŘI NÁKUPU 
KÁVOVARU NA PRACOVIŠTĚ

Dostatečný výkon
Plně automatické kávovary pro 
domácí použití jsou navrženy pro 
výdej menšího počtu káv za den. 
V kanceláři, salonu nebo na dílně se 
pohybujeme v jiných číslech. 

NIVONA CafeRomatica 1030 má větší 
zásobník na vodu a praktický, velký 
zásobník na kávová zrna.

Špičková kvalita 
Je vhodné věnovat pozornost vysoce 
kvalitním vnitřním součástem. Mini-

malizuje se tak nutnost oprav.

U značky NIVONA používáme mlýnky 
a technické části ze Švýcarska, které 
mají dlouhou životnost a jsou preci-

zně vyladěny. 

Intuitivní příprava
Zásadní věc: Kde je mnoho růz-
ných uživatelů, tam je zapotřebí 
jednoduché ovládání.

Barevný TFT displej s dotykovou 
obrazovkou a otočným voličem 
je přesně tím, co zaručí bezvad-
ný a intuitivní provoz. Barevná 
grafika, informace v textové 
podobě – vše je jasné. 

Osobní požitek z kávy
Dvojité espresso s trochou mlé-
ka, cafe crema s mléčnou pěnou 
nebo snad černou kávu? Osobní 

preference by měly být přímo 
programovatelné.

Funkce „Moje káva“ umožňuje 
uložit vedle standardních nápojů 

až 18 individuálních.

Hezký design
Až budete mít na pracovišti 
návštěvu, tento kávovar upoutá 
její pozornost.

V jednoduchosti je síla: NIVONA 
dbá na dokonalý vzhled svých 
kávovarů, vhodný pro každou 
příležitost – a jinak tomu není 
ani u modelu CafeRomatica 
1030. 

Snadné čištění
Kdo má službu v kuchyňce? Nikdo!  
Čištění automatických kávovarů 
není oblíbenou činností. Jaká úleva, 
když se pracovní kávovar udržuje tak 
snadno. 

NIVONA CafeRomatica 1030 si řekne, 
co je potřeba. Na dotykové obrazovce 
je čištění otázkou jednoho stisku. 
Spařovací jednotku lze za madlo 
vyjmout a snadno vyčistit.

Klid na práci
Hlasité projevy ruší 
a snižují výkonnost. 

Kávovar NIVONA CafeRomatica 
1030 je vybaven mimořádně tichým 

mlýnkem.

1

4

3

62

5

7



Nová chladnička značky NIVONA udržuje ideální tep-

lotu čerstvého mléka pro výrobu mléčné pěny. Díky 

vlastnímu napájení uchová celý litr mléka chlad-

ný a  plný chuti. Tato minichladnička byla vyvinuta 

speciálně pro naše trysky Spumatore a hodí se pro 

všechny automatické kávovary modelových řad 6, 7, 

8, 9 a 10. Zvláště praktická je tam, kde se pije hodně 

kávy – v kanceláři nebo ve firmě. Každý se ke svému 

oblíbenému nápoji dostane jedním tlačítkem a vždy 

s čerstvým a chladným mlékem.
Strážce čerstvosti

Stačí litrová krabice mléka v chlad-
ničce, přikrýt víkem a dál už vychut-
návat čerstvě připravené cappucci-
no, kávu s mlékem nebo caffè latte. 

Je to pohodlné a nepřelijete.

Kvalitní připojení
Chladnička je speciálně navržena 
společností NIVONA právě pro 
kávovary této značky. Hadička 
na mléko proto přesně odpovídá 
všem přístrojům s funkcí One-
Touch a také naší přepracované 
modelové řadě 6.

Technické vlastnosti

•  Ušlechtilý, kvalitní design
•  Snadná manipulace
•   150 x 315 x 270 mm 

(Š x V x H), 2,6 kg
•   230 V / 50 Hz / 23 W 
•   vhodné pro všechny běžné 

kartony na mléko (1 l) 
•   Chladicí kapacita: až 20 °C  

pod okolní teplotou a až 2 °C

Model: NICO 100
č. výrobku: 390 700 600

NOVÁ CHLADNIČKA 
NA MLÉKO, KTERÁ JE 
OPRAVDU COOL

Ch
la

dn
ič

ka
 /

 P
řís

lu
še

ns
tv

í

Chladnička NIVONA NICO 100



ORIGINÁL VŽDY SEDÍ 
NEJLÉPE
Doplňkový zásobník kávy NIZB 410
Zvětšuje kapacitu zásobníku kávy CafeRomatica 1030 na 
objem 1000 g.

•   Výška zásobníku: 4 cm
•   Snadná montáž
•   Víko zůstává optimálně 

uzavřeno

Model: NIZB 410
č. výrobku: 390 700 410

Dva ideální partneři pro vaši NIVONU
Neuvěřitelně skvělá kombinace: Pokud již vlastníte 
kávovar NIVONA CafeRomatica s tryskou Spumatore, 
můžete si vybrat ze dvou partnerů snů. Za prvé je 
zde termonádoba na mléko ThermoCooler z vysoce 
kvalitní nerezové oceli, v níž mléko zůstává dlouho 
čerstvé a chladné. Dále tu máme novou nádobu na 
mléko z průhledného plastu. Obě lze dokonale při-
pojit k  napěňovači, takže připravit caffè latte, ca-
ppuccino nebo latte macchiato je opravdu hračka. 
Navíc dobře vypadají, protože byly navrženy jako 
doplněk k přístrojům značky NIVONA.

Thermo Cooler NICT 500

•   Udržuje mléko déle čerstvé a studené
•  Z ušlechtilé oceli 
•   Objem: 0,5 l
•   Pro modely s funkcí cappucci-

no spumatore

Model: NICT 500
č. výrobku: 390 700 050

Designová nádoba na mléko NIMC 1000

•   Dokonalé uskladnění čerstvého mléka
•   Vyrobeno z průhledného plastu 
•   Umožňuje snadno zjistit hladi-

nu mléka
•   Objem: 1 l
•   Pro modely s funkcí Spuma-

tore

Model: NIMC 1000
č. výrobku: 390 700 700

Nejen čistota, ale také hygiena
Zda mléčná pěna pro vaše cappuccino nebo latte 
macchiato bude chutnat opravdu čerstvě a svěže, zá-
visí jednak na čerstvosti mléka a za druhé na jednom 
drobném, ale významném článku řetězce – a tím je 
nasávací hadička. Perfektní pěna je možná pouze 
s dokonale čistou hadičkou. Pro naše plně automa-
tické kávovary jsou nyní k  dispozici nové hadičky 
v praktickém balení po 3 kusech. Budete tak mít vždy 
po ruce náhradní.

Hadička na mléko NIMA 330

•   Náhradní hadičky na mléko včetně připojovacích ná-
stavců pro všechny modely NIVONA s funkcí OneTouch 
Spumatore

•   Balení po 3 kusech

Model: NIMA 330
č. výrobku: 390 700 130

Dokonalé uskladnění čerstvého mléka
Vyrobeno z průhledného plastu 

č. výrobku: 390 700 130

Příslušenství

34 | 35



Dobré načasování
Ergonomický volič doby mletí 
se snadno ovládá. Spolehlivě 

řídí dobu mletí a tím i množství 
namletého kávového prášku.  

Správné nastavení
Ovládání a kvalita na jedničku. Díky 
průhlednému zásobníku na kávová 
zrna vždy uvidíte aktuální množství. 
Stupeň hrubosti mletí lze nastavit 
plynulým otáčením.

Model: NICG 130
č. výrobku: 320 100 130 

Zvláště dobrá pražená káva si zaslouží správné 

rozemletí. Bez ohledu na to, zda melete kávu pro 

malý presovač, tradiční kávovar nebo jen ručně 

připravovanou kávu – mlýnek CafeGrano umožňuje 

přesné nastavení tak, abyste získali jen to nejlepší 

z každého zrna. Přesně regulovat lze navíc také dobu 

mletí. Stručně řečeno,  s  tímto mlýnkem připravíte 

znamenitou čerstvě namletou kávu, která ze sebe 

vydá všechnu vůni a plnou chuť. 

Technické vlastnosti

•   Vícestupňové nastavení 
hrubosti mletí

•   Jemné mletí pro uchování chuti
•   Plynule nastavitelné množství 

a doba mletí
•   Průhledný, odnímatelný 

zásobník na mletou kávu
•   Průhledný odnímatelný zásob-

ník na kávová zrna (200 g)
•   Kvalitní kónický mlýnek 

z kalené oceli
•   Prostor pro uschování kabelu

VÝTVARNÉ UMĚNÍ 
MLETÍ KÁVOVÝCH ZRNPř

ís
lu

še
ns

tv
í

CafeGrano 130

č. výrobku: 320 100 130 

Jemné mletí pro uchování chuti
Plynule nastavitelné množství 

Průhledný odnímatelný zásob-

Prostor pro uschování kabelu



Speciální tekutý odvápňovač NIRK 703
Pro plně automatické kávovary, které mají integrovaný 
odvápňovací program. Tento produkt byl speciálně vyvinut 
pro pravidelné odvápňování špičkových plně automatických 
kávovarů.

•   Pro odvápňovací program všech přístrojů 
NIVONA

• Spolehlivě uvolňuje vodní kámen
• Odvápňuje beze zbytků
•   Pravidelné odvápňování šetří automatický 

kávovar a zajistí plné kávové aroma 
•  500 ml

Model: NIRK 703 
č. výrobku: 390 700 300 

Tekutý čistič CreamCleaner NICC 705
Pro optimální čištění napěňovače mléka u automatických 
kávovarů. Pravidelné použití – ředěné vodou – zajistí trvalou 
čistotu a hygienu.

•  K čištění napěňovače mléka spumatore
•   Speciálně pro čisticí program spumatore 

vytvořený společností NIVONA
•   Nekomplikované použití a snadné čištění
•   Pravidelné čištění šetří přístroj a zajišťuje 

plné aroma a nutnou hygienu potravin
•   500 ml

Model: NICC 705
č. výrobku: 390 700 500

CLARIS filtrační patrona NIRF 700
Speciální filtrační patrona pro plně automa-
tické kávovary NIVONA. Při použití tohoto filtru 
(s dodržením pravidelných výměn) není zdaleka 
tak často nutné provádět odvápnění přístroje.

•   Šroubuje se přímo do zásobníku na vodu
•   Plněno čistě organickým materiálem
•   Bez chemických přísad
•   Prodlužuje životnost přístroje NIVONA
•   Méně odvápňování
•   1 kus

Model: NIRF 700
č. výrobku: 390 700 100 

Čisticí tablety NIRT 701
Pro profesionální čištění vašeho plně automa-
tického kávovaru s programem automatického 
čištění. Zajistí plné aroma, hygienu a pravý 
požitek z čerstvé kávy.

•   Pro čisticí program všech přístrojů NIVONA
•   Optimálně se uvolní nečistoty, jako např. 

mastnota z kávových zbytků
•   Pravidelné čištění šetří automatický kávovar 

a zajistí plné kávové aroma
•   10 kusů

Model: NIRT 701
č. výrobku: 390 701 200

36 | 37



PŘEHLED FUNKCÍ 
A TECHNICKÉ ÚDAJE

Plně automatické kávovary 
CafeRomatica

Funkce předspaření
Aromatica System

Aroma Balance System
Nastavení intenzity kávy

Příprava 2 šálků espressa/kávy
Možnost upravit tovární nastavení receptů

Individuální programování „Moje káva“
Osvětlení zásobníku na vodu

Bluetooth pro připojení k aplikaci NIVONA
Tlak čerpadla 15 bar

Textový a obrázkový digitální displej
Osvětlení šálků

Odkládací plocha pro šálky (s aktivním ohřevem)
Automatická indikace odvápnění
Integrovaný program odvápnění

Integrovaný program čištění
OneTouch SPUMATORE (cappuccino stiskem tlačítka)
Automatické oplachování pro OneTouch-SPUMATORE

Manuální tryska SPUMATORE
Volitelná teplota kávy

Výškově nastavitelná výpusť kávy
Filtr na vodu CLARIS

Kontrolka pro výměnu filtru
Extrémně tichý mlýnek

Volitelné množství kávy (cca 20 ml – max. cca 240 ml)
Kvalitní kónický mlýnek z kalené oceli

Individuálně nastavitelný stupeň mletí
Prostor na mletou kávu

Individuální nastavení tvrdosti vody
Vyjímatelný zásobník na vodu, objem cca

Funkce přípravy horké vody na čaj
Kompaktní rozměry (Š x V x H), cca cm

Barva (čelní panel / ovládací prvky)
Příslušenství

Zásobník na zrna, objem cca
Vyjímatelná spařovací jednotka

Zadní kolečka
Prostor pro uschování kabelu

ECO režim s funkcí úspory elektřiny, vypínač 0 Watt
Napětí

Maximální příkon
Hmotnost včetně obalu

Číslo zboží
Kód EAN

x
x

× (3 profily)
× (5 úrovní)

x
x

x (9)
× (8 barev)

x
x

x (TFT, dotykový)
× (2barevné)

x
x
x

x (Duo)
x

× (4 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

× (1 porce)
× (4 úrovně)

2,2 l
× (4 úrovně)
28 × 36 × 50

matně černá / chromová
Designová nádoba na mléko

270 g
x
x
x
x

230 V
1465 W
14,6 kg

300 900 960
42 600 8346 960 6

NICR 960

x
x

× (3 profily)
× (5 úrovní)

x
x

x (9)
× (8 barev)

x
x

x (TFT, dotykový)
× (2barevné)

x
x
x

x (Duo)
x

× (4 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

× (1 porce)
× (4 úrovně)

2,2 l
× (4 úrovně)
28 × 36 × 50

titanová / chromová
Designová nádoba na mléko

270 g
x
x
x
x

230 V
1465 W
14,6 kg

300 900 970
42 600 8346 970 5

NICR 970

x
x

× (3 profily)
× (5 úrovní)

x
x

x (18)

x
x

x (TFT, dotykový)
× (2barevné)

x
x
x
x

x (Duo)
x

× (3 úrovně)
x (16,5 cm)

x
x
x
x
x
x

× (1 porce)
× (4 úrovně)

3,5 l
× (3 úrovně)
30 × 42 × 48

matně černá / chromová
Designová nádoba na mléko

600 g
x
x
x
x

230 V
2700 W
16,4 kg

300 001 030
42 600 8346 030 6

NICR 1030

x
x

× (3 profily)
× (5 úrovní)

x
x

x (10)

x
x (TFT, barevný)

× (2barevné)
x
x
x
x

x (DUOplus)
x

× (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

× (1 porce)
× (4 úrovně)

1,8 l
× (3 úrovně)
24 × 33 × 48

nerezová ocel / chromová

250 g
x
x
x
x

230 V
1465 W
11,0 kg

300 800 825
42 600 8346 825 8

NICR 825

Modelová řada 9Modelová řada 10 Modelová řada 8

CafeRomatica 960 CafeRomatica 825CafeRomatica 970CafeRomatica 1030

x
x

× (3 profily)
× (5 úrovní)

x
x

x (5)

x
x

x (TFT, barevný)
x

x
x
x
x
x

× (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

× (1 porce)
× (4 úrovně)

2,2 l
× (3 úrovně)
24 × 34 × 46

Anthracite Cube/Chrom

Designová nádoba na mléko
250 g

x
x
x
x

230 V
1455 W
11,0 kg

300 700 789
42 600 8346 789 3

NICR 789

x
x

× (3 profily)
× (5 úrovní)

x
x

x (10)

x
x (TFT, barevný)

× (2barevné)

x
x
x

x (DUOplus)
x

× (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

× (1 porce)
× (4 úrovně)

1,8 l
× (3 úrovně)
24 × 33 × 48

matně černá / chromová

250 g
x
x
x
x

230 V
1465 W
11,0 kg

300 800 820
42 600 8346 820 3

NICR 820

CafeRomatica 820 CafeRomatica 789



x
x

x (3 profily)
x (5 úrovní)

x
x

x (1)

x
x

x (TFT, dotykový)
x

x
x
x
x
x

x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

Silver Line / chromová

250 gr
x
x
x
x

230 V
1455 W
11,0 Kg

300 700 769
42 600 8346 769 5

NICR 769

x
x

x (3 profily)
x (3 úrovně)

x
x

x (1)

x
x

x (TFT, dotykový)

x
x
x
x
x

x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

matně černá / chromová

250 gr
x

x
x

230 V
1455 W
11,0 Kg

300 700 759
42 600 8346 759 6

NICR 759

x
x

x (3 profily)
x (5 úrovní)

x
x

x (1)

x
x

x (TFT, dotykový)
x

x
x
x
x
x

x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

White Line / chromová

250 gr
x
x
x
x

230 V
1455 W
11,0 Kg

300 700 779
42 600 8346 779 4

NICR 779

x
x

x (3 profily)
x (5 úrovní)

x
x

x (5)

x
x

x (TFT, dotykový)
x

x
x
x

x
x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

Black Cube / chromová
Designová nádoba na mléko

250 gr
x
x
x
x

230 V
1455 W
10,0 Kg

300 600 680
42 600 8346 680 3

NICR 680

x
x

x (3 profily)
x (5 úrovní)

x
x

x (5)

x
x

x (TFT, dotykový)
x

x
x
x

x
x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x
x
x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

Silver Line / chromová
Designová nádoba na mléko

250 gr
x
x
x
x

230 V
1455 W
10,0 Kg

300 600 670
42 600 8346 670 4

NICR 670

x
x

x (3 profily)
x (5 úrovní)

x
x

x (1)

x
x

x (TFT, dotykový)

x
x
x

x
x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x

x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x (3 úrovně)
24 x 34 x 46

matně černá / chromová

250 gr
x

x
x

230 V
1455 W
10,0 Kg

300 600 660
42 600 8346 660 5

NICR 660

x
x

x (3 úrovně)
x

x
- / x

x
x
x

x
x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x
x

x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x

24 x 34 x 46
stříbrná / chromová

250 gr
x

x
x

230 V
1455 W
10,0 Kg

300 500 530
42 600 8346 530 1

NICR 530

x
x

x (3 úrovně)
x

x
- / x

x
x
x

x
x (3 úrovně)
x (14,0 cm)

x

x
x
x

x (1 porce)
x (4 úrovně)

2,2 L
x

24 x 34 x 46
matně černá / chromová

250 gr
x

x
x

230 V
1455 W
10,0 Kg

300 500 520
42 600 8346 520 2

NICR 520

CafeRomatica 680 CafeRomatica 670 CafeRomatica 660 CafeRomatica 530 CafeRomatica 520CafeRomatica 789 CafeRomatica 769 CafeRomatica 759CafeRomatica 779

PROTOŽE KÁVA JE VÍCE NEŽ NÁPOJ
NOVÁ ŘADA PLNĚ AUTOMATICKÝCH KÁVOVARŮ NIVONA 2019/2020

Popis výrobu Výrobek Barvy a podrobnosti
vč. NIMC 

1000 č. výr. Kód EAN
Doporučená 

cena/ks*

Mo
de

l

CafeRomatica 1030 NICR 1030 matně černá / chromová 1 300 001 030 42 600 8346 030 6 56 999 Kč

CafeRomatica 970 NICR 970 titanová / chromová 1 300 900 970 42 600 8346 970 5 44 999 Kč

CafeRomatica 960 NICR 960 matně černá / chromová 1 300 900 960 42 600 8346 960 6 44 999 Kč

CafeRomatica 825 NICR 825 nerezová ocel / chromová volitelněa) 300 800 825 42 600 8346 825 8 34 999 Kč

CafeRomatica 820 NICR 820 matně černá / chromová volitelněa) 300 800 820 42 600 8346 820 3 29 999 Kč

CafeRomatica 789 NICR 789 Anthracite Cube / chromová 1 300 700 789 42 600 8346 789 3 26 499 Kč

CafeRomatica 779 NICR 779 White Line / chromová volitelněa) 300 700 779 42 600 8346 779 4 25 499 Kč

CafeRomatica 769 NICR 769 Silver Line / chromová volitelněa) 300 700 769 42 600 8346 769 5 25 499 Kč

CafeRomatica 759 NICR 759 matně černá / chromová volitelněa) 300 700 759 42 600 8346 759 6 19 999 Kč

CafeRomatica 680 NICR 680 Black Cube / chromová 1 300 600 680 42 600 8346 680 3 19 999 Kč

CafeRomatica 670 NICR 670 Silver Line / chromová 1 300 600 670 42 600 8346 670 4 19 999 Kč

CafeRomatica 660 NICR 660 matně černá / chromová volitelněa) 300 600 660 42 600 8346 660 5 18 999 Kč

CafeRomatica 530 NICR 530 stříbrná / chromová volitelněa) 300 500 530 42 600 8346 530 1 17 999 Kč

CafeRomatica 520 NICR 520 matně černá / chromová volitelněa) 300 500 520 42 600 8346 520 2 12 999 Kč

NI
VO

NA
 – 

Př
ísl

uš
en

st
ví

Chladnička NIVONA NICO 100 matně černá 390 700 600 42 600 8346 100 6 5 499 Kč

CafeGrano NICG 130 hliníková, stříbrná 320 100 130 42 600 8346 130 3 3 399 Kč

Doplňkový zásobník kávy NIZB 410 plast 390 700 410 42 600 8346 410 6 1 799 Kč

ThermoCooler NICT 500 pro 500 ml – z nerezové oceli pro modely s tryskou spumatore 390 700 050 42 600 8346 500 4 1 399 Kč

Designová nádoba na mléko NIMC 1000 na 1000 ml – z průhledného plastu pro modely s tryskou spumatore 390 700 700 42 600 8346 700 8 829 Kč

Hadička na mléko NIMA 330 Balení po 3 kusech – pro modely s tryskou spumatore 390 700 130 42 600 8346 330 7 369 Kč

NI
VO

NA
 – 

Úd
rž

ba CLARIS filtr na vodu NIRF 700 Filtrační patrona pro modely NICR 390 700 100 42 600 8346 701 5 469 Kč

Čisticí tablety NIRT 701 Balení po 10 kusech – pro modely NICR 390 701 200 42 600 8346 200 3 339 Kč

Speciální tekutý odvápňovač NIRK 703 1x láhev 500 ml na 5 odvápňovacích cyklů 390 700 300 42 600 8346 703 9 339 Kč

CreamCleaner NICC 705 1x láhev 500 ml na 15 čisticích cyklů 390 700 500 42 600 8346 705 3 339 Kč

Ká
vo

vá
 zr

na Espresso Milano NIM 1000 bal. 1 kg; směs Arabica / Robusta 390 700 006 42 600 8346 006 1 --

Espresso Torino NIT 1000 bal. 1 kg; Gourmet Robusta 390 700 007 42 600 8346 007 8 --

Caffé Bergamo NIB 1000 bal. 1 kg; Arabica (Bio a Fairtrade) 390 700 008 42 600 8346 008 5 --

* doporučené maloobchodní ceny v Kč vč. 21% DPH
a) příplatkový doplněk

VÝHRADNĚ

K  D O S TÁ N Í

VE SPECIALIZOVA-

NÝCH PRODEJNÁCH

MODELOVÁ ŘADA 7 MODELOVÁ ŘADA 5MODELOVÁ ŘADA 6



CENÍKY

Mc TREE a.s. · Hlavní 238 · 250 89 Lázně Toušeň
mobil: +420 602 360 120 · e-mail: info@mctree.cz · www.nivona.cz

Nabídka plně automatických kávovarů

Podzim-Zima 2019/2020

P 
33

3 
30

0 
03

0/
01

5

Mc TREE a.s. 
Hlavní 238 
250 89 Lázně Toušeň

mobil: +420 602 360 120 
e-mail: info@mctree.cz 
www.nivona.cz 

NIVONA – K dispozici pouze ve vybraných specializovaných 
prodejnách:

 Snadné ovládání.

ZDE K DOSTÁNÍ.

Podzim-Zima 2019/2020

PROTOŽE KÁVA  
PROSTĚ CHUTNÁ LÉPE

Nabídka plně automatických kávovarů



CENÍKY

Mc TREE a.s. · Hlavní 238 · 250 89 Lázně Toušeň
mobil: +420 602 360 120 · e-mail: info@mctree.cz · www.nivona.cz

Nabídka plně automatických kávovarů

Podzim-Zima 2019/2020



Popis výrobu Výrobek Barvy a podrobnosti
vč. NIMC 

1000 č. výr. Kód EAN
Doporučená 

cena/ks*

Mo
de

l

CafeRomatica 1030 NICR 1030 matně černá / chromová 1 300 001 030 42 600 8346 030 6 56 999 Kč

CafeRomatica 970 NICR 970 titanová / chromová 1 300 900 970 42 600 8346 970 5 44 999 Kč

CafeRomatica 960 NICR 960 matně černá / chromová 1 300 900 960 42 600 8346 960 6 44 999 Kč

CafeRomatica 825 NICR 825 nerezová ocel / chromová volitelněa) 300 800 825 42 600 8346 825 8 34 999 Kč

CafeRomatica 820 NICR 820 matně černá / chromová volitelněa) 300 800 820 42 600 8346 820 3 29 999 Kč

CafeRomatica 789 NICR 789 Anthracite Cube / chromová 1 300 700 789 42 600 8346 789 3 26 499 Kč

CafeRomatica 779 NICR 779 White Line / chromová volitelněa) 300 700 779 42 600 8346 779 4 25 499 Kč

CafeRomatica 769 NICR 769 Silver Line / chromová volitelněa) 300 700 769 42 600 8346 769 5 25 499 Kč

CafeRomatica 759 NICR 759 matně černá / chromová volitelněa) 300 700 759 42 600 8346 759 6 19 999 Kč

CafeRomatica 680 NICR 680 Black Cube / chromová 1 300 600 680 42 600 8346 680 3 19 999 Kč

CafeRomatica 670 NICR 670 Silver Line / chromová 1 300 600 670 42 600 8346 670 4 19 999 Kč

CafeRomatica 660 NICR 660 matně černá / chromová volitelněa) 300 600 660 42 600 8346 660 5 18 999 Kč

CafeRomatica 530 NICR 530 stříbrná / chromová volitelněa) 300 500 530 42 600 8346 530 1 17 999 Kč

CafeRomatica 520 NICR 520 matně černá / chromová volitelněa) 300 500 520 42 600 8346 520 2 12 999 Kč

NI
VO

NA
 – 

Př
ísl

uš
en

st
ví

Chladnička NIVONA NICO 100 matně černá 390 700 600 42 600 8346 100 6 5 499 Kč

CafeGrano NICG 130 hliníková, stříbrná 320 100 130 42 600 8346 130 3 3 399 Kč

Doplňkový zásobník kávy NIZB 410 plast 390 700 410 42 600 8346 410 6 1 799 Kč

ThermoCooler NICT 500 pro 500 ml – z nerezové oceli pro modely s tryskou spumatore 390 700 050 42 600 8346 500 4 1 399 Kč

Designová nádoba na mléko NIMC 1000 na 1000 ml – z průhledného plastu pro modely s tryskou spumatore 390 700 700 42 600 8346 700 8 829 Kč

Hadička na mléko NIMA 330 Balení po 3 kusech – pro modely s tryskou spumatore 390 700 130 42 600 8346 330 7 369 Kč

NI
VO

NA
 – 

Úd
rž

ba CLARIS filtr na vodu NIRF 700 Filtrační patrona pro modely NICR 390 700 100 42 600 8346 701 5 469 Kč

Čisticí tablety NIRT 701 Balení po 10 kusech – pro modely NICR 390 701 200 42 600 8346 200 3 339 Kč

Speciální tekutý odvápňovač NIRK 703 1x láhev 500 ml na 5 odvápňovacích cyklů 390 700 300 42 600 8346 703 9 339 Kč

CreamCleaner NICC 705 1x láhev 500 ml na 15 čisticích cyklů 390 700 500 42 600 8346 705 3 339 Kč

Ká
vo

vá
 zr

na Espresso Milano NIM 1000 bal. 1 kg; směs Arabica / Robusta 390 700 006 42 600 8346 006 1 --

Espresso Torino NIT 1000 bal. 1 kg; Gourmet Robusta 390 700 007 42 600 8346 007 8 --

Caffé Bergamo NIB 1000 bal. 1 kg; Arabica (Bio a Fairtrade) 390 700 008 42 600 8346 008 5 --

* doporučené maloobchodní ceny v Kč vč. 21% DPH
a) příplatkový doplněk




